Curriculum Vitae

Version Publica

DATOS GENERALES

ABRIL VANESSA MUT ZAPATA
Nombre Apellido Paterno Apellido Materno
CARGO ACTUAL

JEFE DE DEPARTAMENTO DE SERVICIOS FINANCIEROS DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.

PREPARACION ACADEMICA

LICENCIATURA EN

ADMINISTRACION Y g;‘m,ESCSL[)EAD AUTONOMA DE 2003-2009
FINANZAS

Nivel maximo de estudios Institucion Educativa Periodo

EXPERIENCIA PROFESIONAL

Cargo Institucion Periodo
AUXILIAR CONTABLE JM'Y ASESORES 01/04/2009-
10/09/2009
ASISTENTE DE RECURSOS CAMPECHE ESPORT WEAR 01/11/2009-
HUMANOS 04/09/2029
JEFE DE DEPARTAMENTO SECRETARIA DE ADMINISTRACION E 01/04/2010
DE RECURSOS FINANCIEROS INNOVACION GUBERNAMENTAL 31/12/2021

DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE SERVICIOS SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y 01/01/2022
FINANCIEROS DE LA UNIDAD FINANZAS -
ADMINISTRATIVA




FORMACION COMPLEMENTARIA

Curso

SEMINARIO DE INCORPORACION
DE LA PERSPECTIVA DE GENERO
EN LOS PRESUPUESTOS PUBLICOS

DIPLOMADO DE CONTABILIDAD
GUBERNAMENTAL

FACTURACION 3.3

CERTIFICADO DE COMPETENCIA
LABORAL EN EL ESTANDAR DE
COMPETENCIA

TRANSFERENCIA DE ARCHIVO
ELECTRONICO EN TRAMITE
DE CONCENTRACION

TODO SOBRE LA PREVENCION
DEL COVID-19

MISCELANEA FISCAL 2021

COMUNICACION ASERTIVA

LEY GENERAL DE
RESPONSABILIDADES
ADMINISTRATIVAS

MAPEO DE PROCESOS
INTERPRETACION DE LA NORMA

I1SO 9001:2015

FACTURACION 4.0

Institucion

INSTITUTO DE LA MUJER DEL
ESTADO DE CAMPECHE IMEC

ASOCIACION NACIONAL DE
ORGANISMOS DE FISCALIZACION
SUPERIOR Y CONTROL
GUBERNAMENTAL AC

SERVICIO DE ADMINISTRACION
TRIBUTARIA

CONSEJO NACIONAL DE
NORMALIZACION Y CERTIFICACION
DE COMPETENCIA LABORAL

SECRETARIA DE ADMINISTRACION
E INNOVACION GUBERNAMENTAL

SECRETARIA DE ADMINISTRACION
E INNOVACION GUBERNAMENAL

SERVICIO DE ADMINISTRACION
TRIBUTARIA

SECRETARIA DE ADMINISTRACION
E INNOVACION GUBERNAMENTAL

SECRETARIA DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

Y FINANZAS

SECRETARIA DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION
TRIBUTARIA

Periodo

01/03/2016-
01/06/2016

01/08/2017-
01/11/2017

02/04/2018

30/11/2018

20/02/2019

01/07/2020

09/02/2021

18/08/2021-

24/08/2021

14/02/2022

07/03/2022-
08/03/2022

07/04/2022
08/04/2022

14/10/2022



